manitatem, I, 199. Civitas quæ dicantur, I, 24. Pro congregatione, I, 184. Signif. periclitos fideles, I, 525. Claudus quis dicitur, I, 55. Clerus quid signif., I, 241. Clericorum et monachorum congregationes sunt Dei vineæ, I, 434. Coagulum quid, I, 245. Concilium quid, I, 4. Concupiscentia fomes peccati, I, 118. Pœna peccati originalis, I, 262. Confessionis sacramentum, I, 447. Confusio quid, I, 265. Cognitiois duo genera, II, 60. Columba dicitur Ecclesia, I, 241. Complicti pro diligere, I, 156. Conscientia lecto similis, I, 15. Factes dicitur et cur, I, 555. Ejus puritas stratum dicitur, I, 221. Consecratio nemini cito impertienda, II, 329. Constantia quando necessaria, II, 505. Convallis pro humilitate, I, 211. Consuetudinis prave reliquæ, I, 405. Continentia quando et quibus necessaria, II, 109. Cubilia propria ferarum, I, 10. Correctio non debet esse rigida, II, 77. Cor duplex, I, 32. Dicitur sinus, I, 320. Cor pro anima, I, 67. Essentia paterina, I, 142. Pro profunditate, I, 149. Quando dicitur esse Dei et quando peccatoris, I, 214. Escis non stabiendum, II, 412. Corinthus in Achaia, II, 154. Corinthiorum errores, II, 84. De resurrectione dubitatio, II, 106. Cornu designat superbiam, I, 267. Potentiam, I, 237. Virtutem, I, 357. Divinitatem Christi, I, 467. Corpus Domini etiam Judas accepit, I, 132. Frumentum dicitur, I, 304. Corpora humana sunt vasa stercilia, II, Domus terrestris, II, 172. Corvus quos signif., III, 5. Creatio duplex, I, 395. Crux secundum Priscianum dobil generis, II, 229. Ejus mysterium, II, 211. Partes quid representant, II, 241. Crystallus quid, I, 584. Cuppiditas radix omnium malorum, II, 332. Et vacantes errant, II, 352. Curiosus designat per pisces, I, 22. Curiositas reprobat, II, 286. Custodia pomorum quid, I, 318. Cymbala, I, 592.

D

Damnatio perpetua, I, 201. Est effectus peccati, II, 166. Dæmones tempestatis nomine significantur, et cur, I, 164. Per dracones, I, 284. Eorum officia, II, 50. Quomodo damnabuntur, II, 104. Habent quandoque potestatem in aere, II, 235. David Christi figura in multis, I, 44. Item Ecclesiae, I, 44. Ter unctus, I, 76. Insaniam simulat, I, 99. Ejus cantores, I, 161. Adulterium et homicidium, I, 167. Mose non minor, I, 309. Deargentatum quid, I, 242. Decachordum est anima servans Decem præcepta, I, 371. Delictum quid sit, I, 94. Descendere quid sit, I, 186. Desiderium majus concupiscentia, I, 474. Desperatio per grandinem designata, I, 311. Deus quomodo audiat, I, 29. Trinces et unus, I, 129. Legalia nunc non ac-

captat, I, 175. Dicitur sol, I, 268. Non est auctor mali, I, 5, 5. Quomodo generator, I, 440. Quomodo puniat filios ob peccata parentum, I, 440. Pater Filio non major, I, 445. Manu non operatur, I, 486. Quæ nesciat, I, 549, I, 535. Quis intelligat, I, 535. Dat seipsum, II, 167. Cœlestia et terrena gubernat, II, 168. A principio mundi semper habuit in quibus gloriaretur, II, 242. Est ubique diversis modis, II, 279. Venit ad fidelem in morte, II, 552. Habitat lucem inaccessibilem, II, 553. Dicitur requievisse, licet non sit fatigatus, II, 370. Cum sit ubique, quomodo in utero, II, 219. Pater tanquam medicus visitavit Christum in sepulcro, II, 565. Habet duplicem voluntatem, II, 512. Dei vias quæ, I, 72. Respondere quid, I, 80. Vultus, et ira quid, I, 105. Mandata justificationes vocantur, I, 471. Vocationes diversimodæ, II, 5. Odium quid, II, 54. Indurare quid, II, 55. Sapientia et scientia, II, 67. Donis non obest ministri malitia, II, 119. In homine dux electiones, II, 321. Sermo multos gradus continet, II, 576. Pœnitentia quæ, I, 426. Deo gratias agere quid sit, II, 8. Nihil contingens, II, 65. Deum ignorantes aut ab eo apostatantes impii vocantur, I, 2. In veritate quis invocet, I, 577. Glorificare et portare quid, II, 107. Dextra et sinistra quid, I, 40. Dextra Christus dicitur, I, 389. Dextra significat potentiam, vel pietatem, I, 156. Favorem, I, 252. Pietatem Dei, I, 525. Diabolus calumniator, I, 267. Assur, I, 535. Laqueus venantium, I, 536. Intelligitur per aquilam, I, 411. Per reptilia, I, 414. Pharaonem, I, 558. Principio Deus habuit suum regnum, I, 542. Diaconi officium, II, 521. Dicere est devovere, I, 148. Dies boni quid, I, 102. Domini et hominis, II, 96. Prosperitatem significat, I, 135. Dil apostoli nominantur et cur, I, 155. Dil aliquando dicuntur, II, 114. Dilectio est clavus ligans, II, 245. Valida sicut mors, II, 312. Discrimen inter egenum et pauperem, I, 106. Inter annunciare et loqui, I, 126. Stultum et insipientem, I, 159. Orare et deprecari, I, 182. Iudicium et iustitiam, I, 499. Inter mansuetudinem et modestiam, II, 188. Inter delicta et peccata, II, 255. Orationem et obsecrationem, II, 254. Expectationem et spem, II, 258. Signa et prodigia, II, 506. Frui et uti, II, 535. Mercedem et retributionem, II, 562. Signa et portenta, II, 565. Dona et sacrificia, II, 574. Iniquitates et peccata, II, 586. Hostiam et oblationes, II, 597. Dispositio divina incerta in hominibus, II, 555. Divites fumo similes, I, 114. Eorum instructio, II, 533. Divitiæ brachium vocantur et cur, I, 415. Interiores et exteriores quæ, I, 177. Vocantur iniquitas, et rapinæ, I, 219. Docere et exhortari quorum sit, II, 69. Doctor multum prodest populo, II, 509. Doctrina Dei pia, II, 551. Doctrinæ astutæ seducunt simplices, II, 245. Domus pro conversatione, I, 146. Donec in sacris litteris quid significat, I, 269. Dormiens in peccato quomodo sur-

gere debeat, II, 249. Dracones, I, 586.

E

Ecce pro palam, I, 205. Ecclesia universalis designata per lunam, I, 21, 268. Particulares per stellas, I, 21. Ecclesia nomen collectivum, II, 86. Non nisi una, I, 258. Non poterit pessumdari, I, 407. Atrium, I, 585. Est vestimentum Dei, I, 555. In Judæa cœpit, II, 9, 16. Creatura Dei, II, 47. Ejus caput Christus, II, 275. Ecclesiastæ liber mysticus, I, 1. Electio non ob merita, sed ex gratia, II, 65. Eleemosyna substantia vocatur, II, 186. Enoch translatus ne videret mortem, II, 405. Episcopus superintendens dicitur, II, 520. Habeat spiritualia arma non corporalia, II, 521. Non sit neophytus, II, 521. Nimia humilitate non incommodet Ecclesiam, II, 546. Esdras Psalmis titulos præfixit, I, 266. Idque Spiritu Dei, I, 435. Eucharistiæ veritas contra hæreticos, I, 66, II, 102, 582. Mysteria, II, 123. Quomodo per signa significat, I, 66. Evangelium legis supplementum, II, 1. Tripliciter quis erubescit, II, 9. Beattitudinem promittit, II, 276. Quid significet, II, 514. Excommunicare quid, II, 516. Excommunicatio infligitur ut spiritus salvetur, II, 102. Non debet inferri occulta, II, 105. Exempla sanctorum muniunt nos contra irruentia mala, II, 406. Exemplar et exemplum quid, II, 586. Exercitatio pro passione, I, 182. Exhortatio multum valet, II, 286. Exstasis quid, I, 87. Exsultare quid, I, 22.

F

Fabula quid, II, 512. Facies pro cognitione ponitur, I, 10. Pro consideratione, I, 171. Pro presentia, I, 210. Pulchritudine, I, 558. Benevolentia, I, 552. Ferrum pro duritia tribulationis, I, 420. Fides non salvat sine operibus, I, 4. Fundamentum omnium virtutum, I, 55. Non eget miraculis, II, 142. Est res voluntaria, II, 160. Donum Dei, II, 237. Ejus gressus primus et secundus, II, 408. Commendatur fides Noe, Abraham, Saræ, II, 403 et seq. Fideles quidam dicuntur inopes et cur, I, 141. Filius non est qui non corrumpitur, ... 407. Filius Dei os Patris dicitur, I, 485. Patri consubstantialis et coæternus, II, 275. Splendor gloriæ Patris. Fimbriæ perfectionem significat, I, 147. Flumina pro prædicatoribus, I, 435. Fœnum designat pauperes, I, 111. Fœnum tectorum qui, I, 527. Fomes peccati cur relictus, II, 45. Fornicatio quid, II, 12. Fugienda non expectanda, et cur, II, 106. Framea pro vindicta, I, 104. Frater noster Christus est, I, 158. Fratres peccantes non sunt superbi deserendi, II, 399. Fremere leonem est, I, 5. Fructus ventris filii spirituales, I, 535.

Fructus spiritus quis, II, 227. Fugere, quid, I, 98. Fulgur est illuminatio cognitionis divinæ, I, 537. Funes peccatorum lenocinia, I, 485. Funiculus mensuram designat, I, 512. Funus quanto plus ascendit, tanto magis evanescit, II, 11. Furor pro vindicta æterna, I, 256.